
Aneks nr 1 do ZARZĄDZENIE NR MZC.7030.2.2011 
Dyrektora Miejskiego Zakładu Cmentarnego w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 10 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie ustalenia propozycji cennika usług świadczonych przez gminny zakład 

budżetowy Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu oraz cennika akcesorii 

pogrzebowych. 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 10 Uchwały Nr III/7/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 

grudnia 2010 r. w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski 

Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmianę w pkt 4, podpkt 4: 

 z „złożenie urny z prochami w niszy kolumbarium”  na „przygotowanie niszy do złożenia 

urny z prochami w kolumbarium”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 r. 

 

 

 

 

 


